

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ فیبروری ۲۰۱۸

اینهمه تدارک برای چه؟؟

۴

پنجشنبه-۲۶ دلو ۱۳۹۶- کابل: به علاوه سه تن از فوسیل های جهادی - "سیاف، گلبدین و محقق"، "غنی احمدزی" با چند تن دیگر چون "خلیلی، دانش، سید حامد گیلانی" و عده زیاد یگری از فوسیل های جهادی بی نام و نشان غیر جمعیتی نیز دیدار نمود که چون تقریباً هیچ کدام شان تا فعلاً به نام مخالف "غنی" حرفی نزده اند، و تقریباً از یک مجرائی با "باندارگ" رابطه دارند از معرفی آنها می گذریم و می پردازم که هدف "غنی احمدزی" از این دیدار ها و آنها را نزد سفیر امریکا و یا ولیعهد عربستان سعودی فرستادن چیست؟؟

این را همه می دانیم که از چند ماه بدین طرف اتحاد نامقدسی که بین "اسرائیل، امریکا و عربستان" به وجود آمده، هدف از اتحاد را نابودی "رژیم ولایت فقیه" اعلام داشته اند. این را هم می دانیم که وقتی امپریالیسم امریکا و شرکای جنایاتش به بهانه ساقط ساختن یک رژیم دست به عمل زده اند، خاک آن کشور را به توبره باد نموده، از کشور بالنسبه معمور و آباد مانند لیبیا، عراق و سوریه تلی از خاک و خاکستر آلوده به خون در قفی گذاشته اند.

این را هم می دانیم که اگر قرار باشد حمله ای بالای ایران صورت گیرد، عوامل ایران در افغانستان، دست زیر الاشه ننشسته، به یقین در دسر هائی برای مهاجمان امپریالیستی به وجود می آورند.

تمام این تحولات منطقه در زمانی صورت می گیرد، که "باندارگ" خود در بدترین شرایط امنیتی و فقدان اتوریتة سیاسی به سر برده همین اکنون، چندین ولایت در افغانستان، اگر نگوئیم مستقل، به جرأت نوشته می توانیم به شکل خودمختار اداره می گردد. به علاوه طبق آمادگی های جمعیت اسلامی که در اخیر ماه فیبروری قرار است تظاهرات در ۱۵ ولایت علیه دولت مرکزی به راه اندازند، مشخص می شود که دیدار "غنی احمدزی" با آن بخش از فوسیل های جهادی که تا هنوز نیروی مسلح دارند، جلب موافقت آنها در هر دو حالت می باشد.

یعنی چه جنگ منطقه ئی آغاز یابد و امپریالیسم امریکا به مثابة آدمکش اجاره ئی در صدد تحقق اهداف عربستان سعودی و اسرائیل برآید و چه هم خود دولت دست نشانده بر مزار و قندهار حمله نماید، موضعگیری فوسیل های جهادی در کل در موازنه جنگ تأثیر خود را به جای خواهد گذاشت. این حکم زمانی اهمیت بیشتر می یابد که مطلع می شویم دولت دست نشانده، با اخراج ۱۶۴ جنرال اردو، در واقع تمام طرفداران مزار و قندهار را از قدرت برکنار کرده و می تواند آخرین عمل تدارکاتی آنها جهت یک حمله بالای آن دو منطقه باشد.

در این محاسبات با هر سه نفری که "غنی احمدزی" دیدار نموده، عملکرد گذشته و وابستگی غلیظ آنها به قدرت های امپریالیستی دور و نزدیک نشان می دهد که آنها عمدتاً در کنار "غنی احمدزی" قرار خواهند گرفت. قرار گرفتنی که فردای نابودی حریف، جنگ قدرت بین خودشان دریای دیگری از خون مردم ما را جاری خواهد ساخت. "محقق" به یک شرط با "غنی احمدزی" کنار خواهد آمد که در کنار چند ولایت هزاره نشین، اداره بلخ نیز به وی سپرده شود و این چیزیست که "گلبدین" بشدت مخالف آن است، زیرا از یک جانب تشکیل یک مرکز قدرت در شمال هندوکش و جای جمعیت اسلامی را پر کردن و از طرف دیگر تعهداتی که به امپریالیسم امریکا سپرده است، وی را وادار می سازد تا بلخ را برای خود بخواهد. هرچند در دراز مدت ارگ کابل را نیز برای خود کوچک دانسته، علناً از اتحاد افغانستان و پاکستان با مرکزیت کابل یاد می نماید.

دیده شود چه می شود!!